
 
Ministero dell'Istruzione 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “L. EINAUDI” 

Via F.lli Sirani n°.1 - 25032 Chiari (BS) 
Tel. 030/711244  - 030/7000242 - Fax. 030/7001934 

Codice Fiscale: 82001490174 Codice Meccanografico: BSIS03800X 

mail:bsis03800x@istruzione.it  PEC: bsis03800x@pec.istruzione.it 

 
Alle ditte interessate 

All’albo on line 
All’amministrazione Trasparente 

Agli Atti 
 

 
Oggetto: AGGIUDICAZIONE dell’affidamento in concessione del servizio di erogazione bevande fredde, 
calde, snack/merende con distributori automatici, all’interno dell’Istituto “L. Einaudi” di Chiari (BS), con 
criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo – 
dall’01/10/2022 al 30/09/2027. 
 
CIG:  9301908151 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO (RUP) 
 

VISTA la determina dirigenziale prot. n. 5711 del 15/07/2022; 
VISTO il bando di gara di cui al prot. n. 5776 del 18/07/2022; 
VISTO il verbale prot. n. 6077 del 04/08/2022 redatto dalla commissione valutatrice delle offerte pervenute, 
 

 
DISPONE 

 
l’aggiudicazione della concessione del servizio di erogazione bevande fredde, calde, snack/merende con 
distributori automatici, all’interno dell’Istituto “L. Einaudi” di Chiari (BS), dall’01/10/2022 al 30/09/2027, a 
favore della ditta: 
 
 
DITTA INDIRIZZO CAP LOCALITÀ PARTITA IVA  
Ge.S.A. SPA  via E. Andolfato, 27 20126 Milano (MI) 00733530158 

 
 
Ai sensi dell’art. 32, commi 7 e 8, del D. L.vo n. 50/2016, la presente aggiudicazione diverrà efficace dopo la 
verifica del possesso dei prescritti requisiti di ordine generale, da parte della Stazione Appaltante. 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Prof.ssa Vittorina Ferrari 

Firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. e norme connesse 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE L. EINAUDI - AOO A298E45 - PR. U. N. 0006088 DEL 05/08/2022 - VI.10
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE L. EINAUDI - AOO A298E45 - PR. U. N. 0006088 DEL 05/08/2022 - VI.10


		2022-08-05T10:50:31+0200
	VITTORINA FERRARI




